
 

Rapport fra Jernbanemesterskapet i bowling 2022 i Drammen 

Stasjonskameratene B.I.L. sto som arrangør av Jernbanemesterskapet i bowling 2022. Mesterskapet ble arrangert på 

Bowling 1 i Drammen 1-3 April 2022.   I singel spillet deltok det 64 herrer og 17 damer.  Singel Spillet gikk over 6 

serier på fredag og lørdag. Det ble oljet før hver pulje så det var like forhold for alle. Det ble vist mye godt spill og 

med gode resultater. I singel spillet var det Olav Mistereggen Lokdriften B.I.L. Trondheim som ble Jernbanemester 

med 1264 poeng, nr. 2 ble Joachim Fossli Stasjonskameratene B.I.L. med 1203 poeng og på 3 plass Bård Jenssen 

Lokdriften B.I.L. Trondheim med 1173 poeng.  Av damene var det Rita Kalås Ellefsen, Stasjonskameratene B.I.L som 

ble Jernbanemester med 878 poeng foran Frøydis Myhren Lokdriften B.I.L. Trondheim med 859 poeng og nr. 3 ble 

Mari-Ann Mistereggen Lokdriften B.I.L. Trondheim med 856 poeng. I kl B2 herrer var det Danny Labuz 

Stasjonskameratene BIL som ble best med 1136 poeng. 

Kampen om napp i vandrepokalen for beste lag individuelt. Det er 3 lag som har 2 napp i pokalen fra før så det var 

stor spenning i hvem lag som stakk av gårde med seieren. Beste lag ble Lokdriften B.I.L. Trondheim, som med det tok 

sitt tredje napp og får pokalen til odel og eie.                                                                                                     

På søndag var det lagspill og her var det 20 herrelag fra 7 klubber og 5 damelag fra 3 klubber. Jernbanemester for lag 

damer ble Lokdriftens B.I.L Trondheim 1 med 1145 poeng og nr 2. ble JIL Grorud med 1075 poeng. Begge lag spilte 

med 3 spillere. I lagspill for herrene ble det JIL Grorud 1 som ble jernbanemester med 1699 poeng foran Lokdriftens 

B.I.L Trondheim 1 med 1664 poeng og Stasjonskameratene B.I.L 2 ble nr. 3 med 1570 poeng.                                  

Premieutdeling for singel ble holdt på banketten lørdag kveld på Aass bryggeri i Gildehallen og for lagspillet i hallen 

ved avslutningen.   

Å få arrangert neste år mesterskap er dessverre fortsatt ikke bestemt, men det er en dialog med flytoget og Bergen 

om en av de vil ta på seg dette i 2023.  

Norsk Jernbane idrettsforbund og bowlingutvalget takker Stasjonskameratene B.I.L. for et godt avviklet 

jernbanemesterskap. 

 

Kim Andre Thoresen Leder Bowlingutvalget 

 

 


